地震体験車借受申請書
令和　　年　　月　　日
館林地区消防組合
消防長（署長）　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　                           所在地
  　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
  　　　　　　　　　　　　　　　代表者
  　　　　　　　　　　　　　　　担当者
  　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
  　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　群馬県地震体験車貸出要領第３条第１項の規定により、下記により貸出を受けたいので申請します。
記
１　使用期間　      　令和　　年　　月　　日（　）から
                        　      　　       月　　日（　）まで
２　運用計画

	使用日時
	使用場所
	事業等の名称
	対象者・人数